

Warszawa, dnia _____ r.

Nr sprawy: ZER-ZP-8/2024

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonym w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-8/2024, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **Zakup samochodu służbowego**, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1, 3, 5-7 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 5-7 i art. 287 ustawy Pzp, przedłużył termin składania ofert, zgodnie z poniższym.

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez bocznych poduszek powietrznych dla pasażerów drugiego rzędu siedzeń?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez bocznych poduszek powietrznych dla pasażerów drugiego rzędu siedzeń.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z gniazdem USB-C zamiast gniazda 12V dla pasażerów 1 rzędu siedzeń?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający usuwa z Załącznika nr 1 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia z wymagań minimalnych punkt: „Gniazda 12V minimum dla pasażerów 1 rzędu siedzeń”. Jednocześnie informuje, że w wymaganiach minimalnych Zamawiający wymaga: „Gniazda: USB typu: C przód i tył – minimum”.

Pytanie 3.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką foteli ze sztucznej skóry łączonej z mikrofibrą (alcantara)?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z tapicerką foteli ze sztucznej skóry łączonej z mikrofibrą (alcantara). Dopuszcza tapicerkę skórzaną lub tapicerkę materiałową.

Pytanie 4.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanych foteli w tylnym rzędzie siedzeń?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podgrzewanych foteli w tylnym rzędzie siedzeń. Jednocześnie informuje, że minimalnym wymogiem w powyższym zakresie jest: podgrzewanie tylnych skrajnych foteli.

Pytanie 5.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z przełącznikiem zmiany biegów z tworzywa sztucznego umiejscowionym koło kierownicy?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z przełącznikiem zmiany biegów z tworzywa sztucznego umiejscowionym koło kierownicy.

Pytanie 6.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z 2 kluczykami?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza pojazd z 2 kluczykami.

Pytanie 7.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z tempomatem zamiast aktywnego tempomatu? Producent zapewnia możliwość zdalnego wykupienia dostępu do odblokowania na czas określony (abonament) funkcji aktywnego tempomatu.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8.

„Czy Zamawiający może podać szacowany roczny przebieg pojazdu?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że szacowany roczny przebieg pojazdu: około 25.000 km.

Pytanie 9.

„Czy Zamawiający dopuszcza układ napędowy o minimalnej pojemności silnika 1395 cm³?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem: „minimalna pojemność silnika - 1,4L” dopuszcza układ napędowy o pojemności silnika między 1360 cm³ a 1422 cm³.

Pytanie 10.

„Czy Zamawiający dopuszcza felgi aluminiowe lub ze stopów lekkich o rozmiarze 17”?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11.

„Czy Zamawiający dopuszcza wersje z zestawem naprawczym lub kołem dojazdowym znajdującym się w bagażniku w pokrowcu?”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza wersje z zestawem naprawczym lub kołem dojazdowym znajdującym się w bagażniku w pokrowcu.

Pytanie 12.

„Czy Zamawiający dopuszcza nie w pełni elektrycznie regulowane fotele?”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 13.

„Czy Zamawiający dopuszcza brak podgrzewania i wentylacji w drugim rzędzie siedzeń?”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podgrzewanych foteli w tylnym rzędzie siedzeń. Jednocześnie informuje, że minimalnym wymogiem w powyższym zakresie jest: podgrzewanie tylnych skrajnych foteli. Wentylacja zgodnie z OPZ.

Pytanie 14.

„Czy Zamawiający dopuszcza dwa kluczyki?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w dwa kluczyki.

Pytanie 15.

„Czy zamawiający dopuszcza auto w kolorze białym metalizowanym?”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zmiana SWZ

Obecna treść w pkt 17.1. SWZ:

17.1. Termin składania ofert upływa w dniu: **01.08.2024 r. o godzinie 08:30.**

Zostaje zmieniona na:

17.1. Termin składania ofert upływa w dniu: **02.08.2024 r. o godzinie 08:30.**

Obecna treść w pkt 17.2. SWZ:

17.2. **Otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 01.08.2024 r. 09:00** poprzez odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zostaje zmieniona na:

17.2. **Otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 02.08.2024 r. 09:00** poprzez odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej.

Obecna treść w pkt 20.1. SWZ:

20.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: **30.08.2024 r.**

Zostaje zmieniona na:

20.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: **31.08.2024 r.**

Zmiana Ogłoszenia o zamówieniu

Obecna treść Sekcji VII - PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2024-08-01 08:30

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-08-01 09:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-30

Zostaje zmieniona na:

8.1.) Termin składania ofert: **2024-08-02 08:30**

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia

8.3.) Termin otwarcia ofert: **2024-08-02 09:00**

8.4.) Termin związania ofertą: **do 2024-08-31**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 287 ustawy Pzp, dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00426196/01 z dnia 2024-07-23 w powyższym zakresie.

Zmodyfikowana treść SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

*(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)*